«فدریکو فلینی: سه فیلمنامه» را ترجمه کرده که شامل متن کامل سه فیلمنامه فدریکو فلینی سینماگر نامدار ایتالیایی در دوران اولیه فیلمسازی‌اش، یعنی «روشنایی‌های وارثه»، «شیخ سفید» و «جاده» است. این پنجمین کتاب بخش سینما و تئاتر انتشارات «یاد آر میتا» است که به‌ویژه برای فیلمنامه‌نویسان، دانشجویان سینما و علاقه‌مندان به سینمای ایتالیا و فلینی خواندنی است.

تاریخ

آغاز محاصره گنجه

۱۲ آبان‌ماه ۱۱۱۳ خورشیدی (۳ نوامبر ۱۷۳۴)، در ادامه جنگ‌های پنج ساله‌ای (۱۷۳۰-۱۷۳۴) که پس از قدرت‌گیری نادرشاه افشار و زلزله حکومت هوتکیان (افغان‌های غلزایی) میان ایران و عثمانی رخ داد،

محاصره شهر گنجه آغاز شد. نادر با شکست اشرف افغان به عثمانی‌ها پیغام داده بود که باید مناطق غرب ایران را که هوتکیان در ازای حمایت عثمانی‌ها بدان‌ها اعطا کرده بودند، تخلیه کنند.